２０２１年８月２５日

各位

じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（会長兼頭取 村瀬 幸雄、以下「当行」といいます。）は、『じゅうろく

ＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」』（８月２５日発行）を引き受けますので、下記のとおりお

知らせします。

本商品は、「ＳＤＧｓの趣旨」と「ＳＤＧｓ私募債の取組み」に賛同いただいた企業さまが

私募債を発行することで、ＳＤＧｓに資する学校や病院・団体等へ物品や金員の寄贈・寄付が

行われ、お客さまの資金調達とＳＤＧｓに対する活動を同時に支援する仕組みとなっています。

当行は、本商品を通じた取組みにより、今後とも発行企業さまと持続可能な地域社会づくりや

地域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

８月２５日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：６件 ５１０百万円）

発行企業

代表者 所在地

業種 発行額（百万円） 期間（年）

寄贈先

株式会社コーテック

山口 浩司 岐阜県安八郡神戸町大字神戸２０４５番地１

精密部品製造・加工業 ３０ ７

神戸町立神戸幼児園

株式会社テクノス

鍔田 剛年 岐阜県安八郡安八町南條７４２番地１

空調設備工事業 １００ ７

安八町

奥田工業株式会社

奥田 和彦 長野県木曽郡大桑村大字野尻１３００番地２

土木工事業 ３０ ４

調整中

オークヴィレッジ

株式会社

上野 英二 岐阜県高山市清見町牧ケ洞８４６

木製家具等製造 １００ ５

高山市立清見中学校

株式会社ネットアーツ

齋藤 秀一
愛知県名古屋市中区金山１丁目１４番１８号

Ａ－PLACE金山８Ｆ

ソフトウェア開発業 ５０ ５

犬山市立犬山北小学校

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

三彰電工有限会社

夏目 洋一 愛知県豊橋市石巻西川町字吉祥１番地３６８

産業用モータ―製造 ２００ ５

特定非営利活動法人Ｊｕｍｐ

なお、上記の『じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」』以外に、従来型の私募債を以下のとおり引き

受けましたので、あわせてお知らせします。

８月２５日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：１件 ８０百万円）

発行企業
代表者 所在地

業種 発行額（百万円） 年数

株式会社増岡水道設備
増岡 大知 愛知県みよし市打越町上屋敷４０番地３６

給排水設備工事業 ８０ ２

発行企業の概要

発行企業名 株式会社コーテック https://kotec-engineering.jp/

所在地 岐阜県安八郡神戸町大字神戸２０４５番地１

代表者 山口 浩司

事業内容 精密部品製造・加工業

資本金 ３百万円

年商 ６６４百万円（２０２１年３月期）

従業員数 １６名

発行企業名 株式会社テクノス

所在地 岐阜県安八郡安八町南條７４２番地１

代表者 鍔田 剛年

事業内容 空調設備工事業

発行企業名 奥田工業株式会社

所在地 長野県木曽郡大桑村大字野尻１３００番地２

代表者 奥田 和彦

事業内容 土木工事業

発行企業名 オークヴィレッジ株式会社 https://www.oakv.co.jp/

所在地 岐阜県高山市清見町牧ケ洞８４６

代表者 上野 英二

事業内容 木製家具等製造

資本金 ３０百万円

年商 ９３０百万円（２０２１年３月期）

従業員数 ７５名

https://kotec-engineering.jp/
https://www.oakv.co.jp/

ＰＲコメント

当社は飛騨高山に工房を構え創業時から国産材に拘ったモノ造りを行って

います。「１００年かかって育てた木は１００年使えるモノに」という自然との共

生を目指した理念のもと伝統的な木工技術を使った長く使い続けるモノ造り

に取り組んでおります。事業と環境の調和が求められる現在、再生可能資

源である木を使ったモノ造りに取り組むことで森林、ひいては地球環境全体

の健全化に貢献する事業活動を推進しております。

発行企業名 株式会社ネットアーツ https://www.netartz.com

所在地 愛知県名古屋市中区金山１丁目１４番１８号 Ａ－ＰＬＡＣＥ金山８Ｆ

代表者 齋藤 秀一

事業内容 ソフトウェア開発業

資本金 ２０百万円

年商 ３６４百万円（２０２１年３月期）

従業員数 ３０名

ＰＲコメント

弊社は児童発達支援・放課後等デイサービス向け運営システム「ＨＵＧ」の

開発・販売等を行うＩＴソリューション企業です。

インターネット、企業そして人の可能性は無限にあります。弊社はこの考え

の下に「すべての人が共に輝ける社会を創る」をビジョンとし、日々学び、成

長し、お客様と共に感動を創っていける企業を目指します。

発行企業名 三彰電工有限会社

所在地 愛知県豊橋市石巻西川町字吉祥１番地３６８

代表者 夏目 洋一

事業内容 産業用モータ―製造

資本金 ４０百万円

従業員数 ４３名

発行企業名 株式会社増岡水道設備

所在地 愛知県みよし市打越町上屋敷４０番地３６

代表者 増岡 大知

事業内容 給排水設備工事業

 以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

https://www.netartz.com/